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Tankar och Teorier om sex

Tankar och Teorier

Sex utanför ett förhållande är ej otrohet

 

”Sex ofta, är bra för kroppen å renar ens själ” - Ett japanskt ordspråk

 

Alla människor har i tre instinktiva drifter som har följt med oss sedan urminnes tider och som djuren

fortfarande lever efter och det är:

Sex: för att para sig och föröka sin egen art.

Äta: För att få energi att överleva enbart för att kunna para sig.

Sova: för att få energi att äta och för att kunna para sig.

 

Drar men en slutsatts där i mellan dom tre instinktiva drifterna. Så sover man enbart för att kunna äta, och

äta enbart för att kunna para sig. Och det är det alla djurs liv strävar efter, att föröka sin egen art tillväxt.

 

Det finns djur som är ägg i ca 20 år och sedan när dom kläcks så lever som bara några timmar. Och dom

timmarna är enbart till för att dom skall hitta en partner och para sig för att sprida deras art vidare. Man kan

tycka vad är det för mening med det hela? Att vara i ett ägg i 20 år för att sedan enbart leva några timmar.

Det är livets gång.

 

Bläckfisken Octopus Dofleini lever enbart i 3 år. Och då skall den växa från ny kläckt larv på 7 mm och

väger 30 milligram. Till ett monster på 2.5 meter och upp till 270 kg. Och det gör dom endast för att få vara

den hannen som skall få para sig mest med flest honor. Bläckfisk hannarna dör direkt efter parningen

medans honorna vaktar sina ägg i ca 8 månader utan att äta och dör till slut av svält och utmattning.

Varför? Jo för artens överlevnad.

 

I en lejon grupp så är det Alfa hannen som bestämmer. Han är den personen som har den starkaste genen i

gruppen och endast han får para sig med alla honor för att föra vidare sin starka gen till nästa kull ungar för

att säkra artens framtid. Men även om han parar sig med alla andra honor så är det alltid en hona som han

”umgås” med, vi kan nästan även kalla att dom är ett par och är kär i varandra,, även om djur ej visar

”känslor” utan enbart instinkter. För känslor är något unikt som bara människor har. Så vill vi människor

ändå se det som känslor. Så därför skriver jag det nu som känslor.

 

Allt har med artens överlevnad att göra,, att para sig,, skaffa barn och för att sedan dö. Men nu nog pratat om

djur även om vi nu homo sapiens är djur så har vi för länge sedan utvecklas till självständiga intelligenta

individer (Hmm ja vi vill tro det i alla fall). Men ändå så drivs vi fortfarande av våra instinktiva drifter och

det kan vi ej komma förbi även hur mycket avstånd vi gör och försöker lura i oss att skilja på dem med ord

som ”Djur” och ”människor” och klippa alla våra band från våra ”primitiva” förfädrar till den modärna

människan. Fast vi härstammar alla från samma varelse.

 



Jag vill minnas att Eddie Murphy en gång då han fortfarande var standup komiker på 80-talet och drog ett av

sina skämt som löd något sådan här:

 

En Fru kom hem en dag tidigare än beräknat från en affärsresa och finner sin man ha sex med någon annan

kvinna i deras säng. Mannen såg att sin fru stod i dörröppningen och hon var skit arg. Han kastade av sig

tjejen och hoppade upp ur sängen för att springa efter sin fru som nu var på väg ut ur huset. Han bönade och

bad sin fru att hon skulle stanna, Frun vände sig imot mannen och sa att han skulle ge henne ett skäl varför

hon skulle stanna.

”För jag älskar dig” sa mannen. ”Och ändå knullar du den dära andra kvinna!!” Sa frun.

Mannen svarade: ”Ja jag knullade henne, men jag älskar med dig”

 

Skämtet lät mycket bättre på engelska då speciellt frasen:

”Yes I fuck her, but I make love to you”

 

Och med det antydande han att ha sex med någon man ej älskar är inte likadant som att ha sex med någon

man älskar. Vilket jag måste hålla med om, Tycker själv inte att sex med någon annan person utanför ett

förhållande borde räknas som otrohet så länge man ej älskar den personen,, men börjar man älska den

personen man har sex med utanför ett förhållande då räknas det som otrohet. Så länge det ej är kärlek och

känslor inblandade i handlingarna så räknas det ej som otrohet. För alla måste vi få upplopp för våra

instinktiva sexuella drifter.

Men för det så går jag ju inte å hoppar i säng så fort jag får chansen med någon fast jag tycker som jag

tycker.

 

Men naturligtviss skall man inte gå bakomryggen på sin partner utan att personen har vetskapen om allt som

händer. Utan i ett förhållande skall man dela på allt, och inte hålla något hemligt för varandra.

 

Anser inte att sex med någon annan person utanför ett förhållande borde räknas som otrohet så länge man ej

älskar eller har känslor för den personen annat än kompis känslor,, men börjar man älska den personen man

har sex med utanför ett förhållande då räknas det som otrohet

 

Men har man känslor för någon annan person då skall man ej vara kvar i det förhållandet man är redan i för

det är orättvisst mot din partner som du redan är tillsammans med.

 

Som i vissa kulturer räknas en kyss som mer otrohet än vad sex med en annan person gör.

Det förstår jag, en kyss är mer sensuellt och det är något man ger till någon man älskar.

Medans sex kommer mer från dom instinktiva sexuella drifterna som driver människor att ”para” sig.

 

Men visst, att ha sex är gärna något man vill dela med sin partner. Men det är stor skillnad på sex och sex.

 

Vissa skulle kanske kalla detta ett öppet förhållande, Men inte jag. Ett öppet förhållande är en helt annan

sak,, då söker båda partnerna medvetet upp andra sexpartner att ha sex med.



Medans detta handlar om att är man kåt så är man kåt. Som sagt alla måste vi få upplopp för våra instinktiva

sexuella drifter. Inte till för att få ha sex med så många som möjligt utanför ett förhållande för det strider

mot naturens lagar,, hmm ja inte mot vissa hannars lagar i djurarten homo sapiens, Men dom är nästan kåt

jämt och kan nästan sätta på allt/vad som hälst som rör sig.

 

Men om man någon tycker att det är otrohet, hur kan det vara det? Man följer bara en av dom tre instinktiva

drifterna som vi människor är medfödda med.

I så fall måste ju även äta räknas som otrohet och att vi sover måste också räknas som otrohet. För det är ju

också som instinktiva drifterna som vi har.

 

Som min flicka tex. Jag acceptera istället att hon har sex med någon när hon är kåt om jag ej finns i närheten

än att hon står och kysser med någon. För som sagt, en kyss är mer personligt. Det är mer känslor i en kyss

än vad det finns i dom instinktiva sexuella drifterna.

 

Tex när man är pissnödig, det är aldrig bra att hålla sig för länge innan man går å lättar på trycket för det är

skadligt för både kropp å hälsa. Likadant är det med sex. Man måste alltid lätta på trycket då och då. Och

inte gå runt å hålla det inombords.

 

Känslan eller själva begreppet kärlek är något ”unikt” för människor. Och går ej att hitta någonstans i det

övriga djurriken, i alla fall inte i sådana begrepp som vi anser att kärlek är även hur mycket vi skulle vilja

det.

 

Kärlek är när man bryr sig om någon så mycket att man kan dö för personen. Kärlek är då man vill spendera

varje sekund med den man älskar och inte ens vill titta bort ett ögonblick från personen man älskar,,

 

”Men å andra sidan kan det vara svårt ibland att skilja på känslor och instinktiva sexuella drifter. För det

som egentligen enbart är instinktiva sexuella drifter kan ibland uppfattas som känslor.”

 

Men kärlek är så mycket mer än det. I kroppen så skickar hjärnan ut signaler som gör att kroppen producerar

ett slags drog av ”morfin” och ”exstacy” som gör att man blir både lugn men ändå upprymd och pigg när

man är i närheten av den man älskar.

 

En liknande slags drog producerar vid rädsla som heter adrenalin. Och hjälper kroppen att antigen slåss eller

springa. Men även den drogen pumpar kroppen ut tillsammans med dom andra drogerna ”morfin” och

”exstacy”.

 

Bland killar i puberteten gör detta ”morfin” och ”exstacy” medlet även att dom kan börja stamma, blir

tankesprid och göra bort sig när dom är inför vad dom tycker är en attraktiv tjej.

Men det beror på att kroppen pumpar ut detta drog medel i syfte att killen skall försöka fånga tjejens

uppmärksamhet och ihop om att få para sig. Men det outvecklade självförtroendet hos killen och rädslan för

att göra bort sig gör att killen tvivlar på sina känslor. Och det medför att killen börja stamma, blir tankesprid



och gör ändå bort sig och ser ut som en idiot och blir klassad som omogen inför en tjejs ögon.

 

Sedan finns det även dom killarna där kroppen pumpar ut för mycket drog medel som gör dom till så kallade

våghalsar. Det är dom som kan göra allt för att få en motpartners uppmärksamhet.

 

Ett bra jämförelse är om vi kollar in i tex en skolklass typ årskurs 7-9 åldersgrupp 13-15 år där pubertet

nivån är som allra högast och där kroppen pumpar ut drog medlet mer än någonsin. Vi kan säga att det är då

kroppen är på sin fulla topp. Att så höga halter av droger som kroppen producerar då kommer den aldrig att

producera igen under deras hela levnads gång.

 

I en skolklass årskurs 7-9 så finns det dom ”coola” grabbarna och dom ”nördiga” grabbarna.

Dom ”nördiga” grabbarna är som lite osäkra personerna som stammar och som oftast gör bort sig. Och dom

”coola” sportiga grabbarna är dom som producerar för mycket medel och kan göra nästan allt för få det

motsatta könets uppmärksamhet. Och naturligtviss så får dom det.

 

Beteendet kan jämföras med vilket annat däggdjur som helst, allt från apor till lejon.

Dom coola grabbarna är vad vi kan säga att dom är alfa hannarna i en flock apor.

Dom gör allt för att få det motsatta könets uppmärksamhet, dom väsnas, slåss, och bråkar om sina ”revir”

och slår hela tiden ner på dom ”nördiga” personerna för att deras självförtroende skall kännas bättre. Likt en

flock apor så är det alltid en ”cool” grabb som bestämmer över dom andra ”coola” grabbarna. Vi kan nästan

säga att han är alfa hannarnas alfa kung. Och det är han som alla honor vill åt.

 

Men som med alla alfa hannars så varar bara deras styre ett kort tid och en yngre mycket starkare generation

tar över. Och sedan 30 år senare så sitter som där i kalsongerna och en t-skirt i tv-fåtöljen, medelålders

svensson, ölmage, flinskallig, en öl i handen och en tv kontroll i andra handen och glor på tv hela dagarna.

Rör sig bara upp ur sängen,, gå på toa, till jobbet,, kommer hem,, sätter sig framför tv:n, äter när frun har

lagat mat, går på toa, sätter sig framför tv igen å kollar på sporten,, går på toa, går å lägger sig, och sedan

kliver upp minst två gånger mitt i natten å går på toa igen. Och dom lämnar alltid toalettringen öppen. Och

kommer säkerligen inom dom kommande 10 åren dö av en hjärtinfarkt.

 

Mm nu lämnar vi detta ämne och går vidare.

Vad har kärlek med sex att göra? Det är ju två skildra saker.

 

Som jag nämnde förut så är sex något man gärna vill dela med sin partner. Men olika sexpartner ger bättre

sexliv och bättre hälsa och ger mer utrymme att spela ut sina sexuella fantasier (vilket är viktigt) som man

kanske inte annars skulle våga fråga sin partner om. Sedan så lär man sig alltid några nya erfarenheter som

man kan ta med i sitt sexliv med sin partner, istället för att det skall bli för enformigt hemma i sovrummet.

För alla har vi våra små trix som man kan dela med av.

 

Sedan så är det ju inte så att det är bara en partner i ett förhållande som skall få ha sex med vem som helst

vid behov. Tex: om killen har sex med någon annan tjej så skall han ej bli svartsjuk när hans partner har sex



med en annan kille och vise versa. Utan det skall vara likadant för båda partnerna i ett förhållande.

Sedan kan avundsjuka kan komma i olika former. Och man måste kunna kontrollera sina känslor.

Avundsjuka har inget ingen plats i ett förhållande.

 

Så varför skall inte vi människor få ha sex med varandra utanför ett förhållande hur mycket vi vill, när vi är

sugen på det? Vad hindrar? Är det moral? Är det kärleken? Kärlek har vi ju gått igenom vad det är. Och ren

sex har inget med känslor för någon annan att göra utan handlar endast om sex och få stilla sina behov.

 

Men det finns några saker man måste tänka på gällande sex som jag tänkte passa på att nämna:

 

Och Är man i ett förhållande eller är singel så finns det alltid risk att man stöter på sexsjukdomar som tex

herpes, aids, hiv osv som finns överallt. Så fråga din partner innan man har sex om sådana saker, det är inget

att skämmas för. Säkerhet är det viktigaste. Och ta alltid det säkra före osäkra och använd kondom. För det

är det ända preventiv medel som med störst säkerhet stoppar sexuella överförbara sjukdomar och det är

mycket säkert mot oönskad gravitet.

 

Ja nu finns det väl inge mer att skriva om. Och kommer jag på något mer som är värt att nämnas så kommer

jag att skriva i mer här. Hoppas att du som läser detta förstår hur jag menar å tänker.

 

- Yoshi 05
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